

SFI SYSTEM IVS

Tilst Parkvej 161
8381 Tilst

Årsrapport
21. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2019

Eydbjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SFI SYSTEM IVS

Tilst Parkvej 161

8381 Tilst

Telefonnummer: 60860000

e-mailadresse: gunnar@sfi.fo

CVR-nr: 39101963

Regnskabsår: 21/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje og administrere patenter i forbindelse med opfindelser til akvakultur industrien, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 286.661 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 226.609 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 21. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		333.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.332
Resultat af ordinær primær drift		288.208
Øvrige finansielle omkostninger		-1.547
Ordinært resultat før skat		286.661
Skat af årets resultat		-63.052
Årets resultat		223.609
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.000
Overført resultat		176.609
I alt		223.609

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		389.774
Immaterielle anlægsaktiver i alt		389.774
Anlægsaktiver i alt		389.774
Andre tilgodehavender	1	15.542
Tilgodehavender i alt		15.542
Likvide beholdninger		6.467
Omsætningsaktiver i alt		22.009
Aktiver i alt		411.783

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Reserve for Iværksætterselskab		47.000
Overført resultat		176.609
Egenkapital i alt		226.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.122
Skyldig selskabsskat		63.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.174
Gældsforpligtelser i alt		185.174
Passiver i alt		411.783

Egenkapitalopgørelse 21. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	0	3.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	47.000	176.609	223.609
Egenkapital, ultimo	3.000	47.000	176.609	226.609

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2018
	kr.
Skattekonto	<u>27</u>
Tilgodehavende moms	<u>15.514</u>
	<u>15.542</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1